
Samostatně stojící vila na prodej v El Rosario, Marbella 900 000 €
Reference: R4252255  Bedrooms: 10  Bathrooms: 3  Plot Size: 1 195m  Build Size: 591m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Rosario

INVESTIČNÍ PŘÍLEŽITOST Bankovní vila s celkovou zastavěnou plochou 695m² s 10 ložnicemi, která se nachází v
exkluzivní oblas@ El Rosario, východní Marbella, provincie Málaga. Tato samostatně stojící vila postavená v roce 1998
stojí na pozemku o rozloze 1195 m² a skládá se ze suterénu, přízemí a horního patra, které jsou vzájemně propojeny
vnitřním schodištěm. Nemovitost je rozdělena prostřednictvím 10 ložnic, 10 koupelen, verandy a teras. Každý pokoj je
samostatný a má vlastní koupelnu a kuchyňský kout. Také soukromý bazén a velké zahradní plochy. Jen několik minut
od golfového hřiště Santa Clara Golf Marbella a pláže Real Zaragoza. Spojení s městem zajišťuje příjezdová silnice AP-7
a dálnice A-7. V oblas@ se nachází řada zařízení, zdravotní středisko, supermarket, dvojjazyčná škola, restaurace atd.
Perfektní inves@ční příležitost, které by samozřejmě prospěla celková rekonstrukce, aby se z ní stal velký luxusní dům s
5 ložnicemi. Zavolejte si o další podrobnosti.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Suterén 

Pohledy 
Moře 
Hora 

Nastavení 
Blízko moře 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Repossies 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v El Rosario, Marbella
	900 000 €
	Costa del Sol, El Rosario
	Features:


